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AUGLYSING A 
8. maí 

er varðar stimplun skjala. 

Öll leyfi, er stjórnarráðið hefur veitt, skv. 13. gr. laga 75/1921, til stimplunar 
skjala, falla niður frá og með 1. október n. k. Umsóknir um endurnýjun á leyfum 
skulu sendar ráðuneytinu fyrir 1. september n. k. 

Fjármálaráðuneytið, 8. maí 1958. 

F. h.r. 

Sigtr. Klemenzson. 
  

Kristján Thorlacius. 

AUGLÝSING 72 
30. mai 

F2 
frá ríkisstjórninni um breytingar á gjöldum. 

Gengin eru í gildi ný lög um útflutningssjóð o. fl., sem koma í stað laga nr. 
86/1956. Hér á eftir er rakið það helzta, sem varðar breytingar á yfirfærslugjaldi 
(I), innflutningsgjaldi (ID), verðtolli (III), söluskatti (IV), benzingjaldi (V), út- 

flutningssjóðsgjaldi af bifreiðum (VI), gjaldi af innlendum tollvörutegundum (VII) 

og gjaldi af ferðagjaldeyri (VIII). 

I. 

Yfirfærslugjald. 

A. 

Í stað 16% yfirfærslugjalds samkv. lögum nr. 86/1956 skal nú innheimta eftir- 

greind gjöld af yfirfærslum til greiðslu á fob-verði allra innfluttra vara og koma 

vörurnar Í neðangreinda tvo gjaldflokka. 

Nú er vara með 30% yfirfærslugjaldi og skulu þá yfirfærslubankarnir allt að 

einu taka af henni 55% yfirfærslugjald, en endurgreiða skal mismuninn við toll- 

greiðslu. 

1. flokkur. 

Tollskrá: Með 30% yfirfærslugjaldi. 

Kafli. Nr. 

7 4 Kartöflur. 
6  Þurrkaðar baunir, ertur og linsur og aðrir þurrkaðir belgávextir. 

9 1 Kaffi, óbrennt. 
2 Kaffi, brennt eða brennt og malað. 
3 Te. 

10 2 Rúgur. 
3 Ris með hýði eða á ytra hýðis. 

11 1  Hveitimjöl. 
2  Rúgmijöl. 
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